
گروه حوادث  -   شوهرم به من سوءظن پیدا کرده بود و به بهانه های مختلف مرا کتک 
می زد. او مدعی بود که من با افراد دیگری ارتباط غیراخلاقی دارم و بلافاصله متن پیامک 
هایم را از صفحه نمایش گوشی ام پاک می کنم. به همین دلیل با چاقوی آشپزخانه به 
سوی من حمله ور شد که من هم از ترس پا به فرار گذاشتم و از بالکن منزل پرت شدم...

  زن 23 ساله که بعد از 20 روز بستری در بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد هنوز دوران 
نقاهت خود را طی می کند، با بیان این که به قانون پناه آورده ام تا تکلیفم روشن شود، 
درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: 
اولین فرزند خانواده هســتم و تا مقطع راهنمایی تحصیل کرده ام اما زمانی که 15 سال 
بیشتر نداشتم با تاکید و اصرار پدرم پای سفره عقد نشستم و با یکی از همشهریانم ازدواج 
کردم. من و»فرزین« از همان روزهای آغازین زندگی مشترک در منزل پدر شوهرم ساکن 
شدیم و»فرزین« هم که به نجاری علاقه مند بود به شغل ام دی اف کاری مشغول شد. 
او درآمد خوبی داشت و من هم با وجود اختلافات جزئی که داشتیم از زندگی ام راضی 
بودم چرا که همین اختلافات هم بر اثر بی تجربگی و بر سر مسائل بی اهمیت به وجود 
می آمد اما بعد از آن که دخترم به دنیا آمد روزی »فرزین« جمله ای گفت که دیگر اوضاع 

زندگی ما را به کلی تغییرداد.
او مقابلم ایستاد و مدعی شد عاشق دختر دیگری شده است و نمی خواهد با من زندگی 
کند! آن شــب دعوا و مشــاجره شدیدی بین ما شروع شــد اما وقتی خانواده اش برای 
میانجیگری به طبقه پایین آمدند، او ادعا کرد که این جمله فقط یک شوخی مسخره بود تا 
بداند من چقدر او را دوست دارم! با وجود این، رفتارهای »فرزین« از آن روز به بعد عوض 
شد. او به من مشکوک شده بود و به خاطر همین بدبینی هایش مدام گوشی مرا بررسی می 
کرد و با نیش و کنایه هایش آزارم می داد تا جایی که رفت و آمدهایم را به شدت کنترل 
می کرد و با تهمت های ناروا کتکم می زد. هر چه به او می گفتم من با کسی ارتباط ندارم، 

باور نمی کرد و مدعی بود که حس ششم اش دروغ نمی گوید!
در مدت 7 ســال زندگی مشــترک بارها بایکدیگر دعوا کردیم و او مرا کتک زد ولی با 
وساطت بزرگ ترها آشتی می کردیم تا این که از یک سال قبل ادعا کرد من معتاد به مواد 
مخدر و قرص های مخدردار شده ام! هرچه می گفتم چگونه امکان دارد من در خانه ای 
که پدر و مادرت در طبقه بالای آن زندگی می کنند مواد مخدر مصرف کنم وکسی متوجه 

نشود؟ فایده ای نداشت تا این که یک روز چاقویی از آشپزخانه برداشت و به سوی من 
حمله ور شد. من هم از ترس به طرف بالکن منزل فرار کردم و دیگر نفهمیدم چگونه 
خودم رابه پایین انداختم! او هم بلافاصله از خانه بیرون رفته بود و من با تماس همسایگان با 
اورژانس 115 به بیمارستان منتقل شدم.درطول 20 روزی که درمرکز درمانی بستری بودم 
حتی یک بار سراغی از من نگرفت و اکنون نیز مدعی است من به دلیل ارتباط نامشروع 
با دیگران و مصرف مواد مخدر دست به خودکشی زده ام! »فرزین« حتی در این مدت 
فرزندم را ازمن دور کرده است و ادعا می کند من صلاحیت مادر بودن را ندارم! به همین 

دلیل به کلانتری آمده ام تا قانون تکلیف مرا روشن کند و....
با صدور دستوری از سوی سرهنگ قاسم همت آبادی )رئیس کلانتری طبرسی شمالی( 
بررســی های قانونی و کارشناســی درباره ادعا های زن جوان به مشــاوران زبده دایره 

مددکاری اجتماعی سپرده شد.

خودکشی زن جوان بخاطر حس ششم شوهرش !خودکشی زن جوان بخاطر حس ششم شوهرش !
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 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب
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موتور جدید
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مدل  1402
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فروش خودرو
اصل سند خودروی سواری نیسان 

کیکس رنگ خاکستری-متالیک به 
شماره پلاک 22-31777  شماره 
موتور HR16758067N شماره 

3N1CP5C90HL502301  شاسی
به نام فریبا کیانی بکیانی مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 147439/01
به نام مهشید یاوری مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 135017/01
به نام ساناز عبادی مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
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با مدیریت عسکری

 

خشکشویی

گروه حوادث  -   مرد جوانی که بعد از قتل همسرش 
به سراغ خواستگار سابق او رفته و وی را مجروح کرده 
در دادسرای جنایی به تشریح جزئیات حادثه پرداخت.
این جنایت ساعت ۹:30 صبح چهارشنبه 1۹ مهر رخ 
داد. وقتی خبر قتل به بازپرس محمد جواد شــفیعی 
اعلام شــد و تیم بررسی صحنه جرم راهی طبقه دوم 
ســاختمانی در محدوده عباس آباد شدند جسد زن 
جــوان داخل اتاق خواب در حالــی افتاده بود که با 

ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود.
خواهر شوهر مقتول که در محل حضور داشت گفت: 
برادرم عامل قتل اســت او به من گفت می خواهد به 
ســراغ مردی برود که فکر می کرد با همسرش رابطه 

دارد.
با شروع تحقیقات مرد جوان پس از آنکه مرد جوانی 

را نیز مجروح کرده بود دستگیر شد.
گفت وگو با متهم

اختلافت با همسرت به چه دلیل بود؟
تصور می کردم او به من خیانت می کند، در حالی که من 
برای او هر چه می خواســت را فراهم می کردم. وضع 
مالی ام خوب است و مغازه ساندویچی دارم. ماهیانه 
حدود ۸0 میلیون تومان درآمدم اســت فقط مبلغ 3 
میلیون تومان به همسرم به عنوان پول توجیبی می دادم. 
همسرم هر چی می خواست بهترین ها را برایش فراهم 
کردم. دو فرزند هم داشــتیم، هیچ مشکلی در زندگی 

مان نبود اما او باز هم این کار را کرد.
شاید اشتباه می کردی؟

نمی دانم. مرداد امســال بود که گوشــی تلفن همراه 
فرزندم را که خراب شده بود برای تعمیر بردم اما متوجه 

پیام های عجیبی شدم وقتی پیگیر شدم فهمیدم همسرم 
با مردی به نام احسان ارتباط دارد.

احسان را می شناختی؟
خواستگار سابق همسرم بوده است. از همسرم پرسیدم 
که منکر شــد بعد از مدتی یک روز پول برای خرید 
خودرو نیاز داشــتم و از همسرم خواستم مقداری از 
حســابش به من پول بدهد. زمانی که به بانک رفتیم 
خیلی اتفاقی فهمیدم که احســان بیش از دو میلیون 
تومان به حساب همسرم واریز کرده است. موضوع 
را که پیگیر شــدم بازهم همسرم بهانه آورد و گفت 
شاید اشتباه واریز کرده است. حتی این موضوع را به 
خانواده اش هم گفتم اما فایده ای نداشــت و همسرم 

زیر بار نمی رفت.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

شب قبل دوباره باهم دعوایمان شده بود و صبح حدود 
ساعت 7 بود که به اتاق رفتم و در اتاق را از داخل قفل 
کردم. ســر همین مسأله باهمسرم درگیر شدم و او را 
بــا ضربات متعدد چاقو زدم. بعد بچه ام را که در اتاق 
دیگر بود برداشتم و بیرون رفتیم. در خیابان با خواهرم 
مواجه شدم و بچه را به او دادم و بدنبال احسان رفتم. 
اما احسان در محل کارش نبود و به من گفتند حوالی 
میدان شوش است، به آنجا رفتم و او را هم با چاقو زدم. 
پشیمانم ای کاش همسرم را طلاق داده بودم ولی این 

اتفاق نیفتاده بود.

مرد همسرکش در افسوس انتخاب اشتباه !مرد همسرکش در افسوس انتخاب اشتباه !

    گروه حوادث  -   دیوان عالی کشــور رای دادگاه کیفری یک 
درباره باند گربه های وحشــی را تایید کرد و بدین ترتیب3عضو 
این باندخطرناک درحالی باید اشد مجازات های قانونی را تحمل 

کنند که سردسته آنان نیز به چوبه دار رسید.
ماجرای وحشــتناک باند گربه های وحشــی از مرداد سال 13۹۸ 
هنگامی در مشــهد بر ســر زبان ها افتاد که3زورگیر موتورسوار 
جنایتی هولناک را در پارک خطی بولوار امامیه رقم زدند. آن روز 
2جوان روی نیمکت پارک و در زیر سایه درختان حاشیه خیابان 
نشسته و با گوشی تلفن خود سرگرم بودند که ناگهان خط نگاه 3 
زورگیر موتور سوار به آنان رسید.»امیر حسین - الف« که سردسته 
باند زورگیران بود به راکب موتورسیکلت اشاره کرد که به سمت 

2جوان سایه نشین برود.
لحظاتی بعد اما خنجر ها از غلاف بیرون آمد و 2 تن از زورگیران 
با عربده کشــی به ســمت جوانان گوشی به دست هجوم بردند.

یکــی ازآن 2نفــر با دیدن این صحنه وحشــتناک بلافاصله پا به 
فرارگذاشت واز معرکه گریخت اما امیر اسدی )جوان21 ساله( که 
حیرت زده به مهاجمان خیره شــده بود به چنگ زورگیران خشن 
افتاد.دزدان خنجربه دســت درحالی برای سرقت گوشی تلفن با 
جوان21ساله درگیر شدند که او با فریاد»دزد!دزد!«تلاش می کرد 

تــا توجه رهگذران رابه خود جلب کند اما سردســته باند »گربه 
های وحشــی«ناگهان تیغه خنجر رابالا برد و به صورت کلنگی 
برپیکر طعمه خود فرود آورد.طولی نکشید که با فرار 3عضو باند 
زورگیران،جوان بی گناه نیز براثر عوارض اصابت ضربه خنجر جان 
خود را از دست داد واین گونه پرونده ای جنایی مقابل قاضی کاظم 

میرزایی)قاضی ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه(قرارگرفت.
با آن که اعضای باند گربه های وحشــی تحت تعقیب پلیس قرار 
داشــتند اما همچنان به زورگیری های خــود ادامه می دادند وبه 
خاطر چاقو کشــی های وحشــتناک، موجی از رعب و وحشت 
را بــه راه انداخته بودند چرا کــه آن ها ابتدا طعمه های خود را با 
ضربات چاقو و خنجر زخمی می کردند وســپس اموال آن ها را 
می ربودند.به همین دلیل مقام قضایی دستورات ویژه ای را برای 
دســتگیری اعضای این باند خطرناک صادر کرد و بدین ترتیب 
گروهی از کارآگاهان ورزیده اداره جنایی پلیس آگاهی خراســان 
رضوی با رصدهای اطلاعاتی گسترده موفق شدند بیش از 15عضو 
باند گربه های وحشــی را دستگیر کنند. باتوجه به تبهکاری های 
3عضو خطرناک این باند، بررسی های قضایی همزمان با بازسازی 
صحنه قتل جوان 21 ساله ادامه یافت و پرونده آنان پس از تکمیل 

تحقیقات به دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد.

اهمیت و حساسیت این ماجرا موجب شد تاپرونده مذکور با دستور 
مقامات قضایی استان، در شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان 
رضوی مورد رســیدگی قرار گیرد.خیلی زود جلسات دادگاه،به 
ریاســت قاضی هادی دنیا دیده و مستشــاری قاضی غلامرضا 
مصطفوی برگزار شــد و بدین ترتیب وکلا تلاش کردند ارتکاب 
جنایت را به عوارض ناشــی از مصرف مشروبات الکلی و قرص 
های روانگردان گره بزنند. از ســوی دیگر نیز استدلال کردند که 
ســرکرده باند »گربه های وحشی« ندانسته ضربه چاقو را بر نقطه 
ای از پیکر طعمه خود فرود آورده است که به کشنده بودن آن آگاه 
نبود!به گزارش روزنامه خراســان، این دفاعیات در حالی بیان شد 
که قضات با تجربه دادگاه با اشراف کامل بر سطر به سطر پرونده 
و با استنادات دقیق قضایی و قانونی،این استدلال ها رارد کردند و 
در نهایت رای به اشد مجازات برای 3عضو اصلی باند گربه های 

وحشی دادند.
بنابررای مذکور»امیرحســین-الف«به اتهام قتل امیر اســدی به 
قصاص نفس در ملأ عام وبه خاطر شــرکت در شــروع سرقت 
مسلحانه مقرون به آزار به تحمل10 سال زندان و همچنین پرداخت 
دیه به خاطر صدمات غیر کشــنده محکوم شد. از سوی دیگر نیز 
2عضو اصلی باند هم هر کدام برگه محکومیت 10 ســال زندان 

رابه دست گرفتند و منتظر نتیجه اعتراض خود به رای صادرشده 
ماندند اما وقتی رای مستدل و مستند قضات با تجربه شعبه ششم 
دادگاه کیفری یک خراسان رضوی زیر ذره بین قضات دیوان عالی 
کشور قرارگرفت هیچ نقصی درآن نمایان نشد و این گونه قضات 
سپید موی شعبه بیست و نهم دیوان عالی نیز رای مذکور را مطابق 

با موازین شرعی و قانونی تشخیص دادند و برآن مهر تایید زدند.
اکنون با ارسال پرونده مذکور به اجرای احکام دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد، سرکرده باند گربه های وحشی به چوبه دار رسید 
و اعضای دیگر آن نیز باید ســال های زیادی راپشــت میله های 

زندان سپری کنند.

سردسته باند “گربه های وحشی” به چوبه دار رسیدسردسته باند “گربه های وحشی” به چوبه دار رسید

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 


